

Od: Martin Něřeš [info@datalink.cz]  
Odesláno: 22. března 2010 22:39  
Komu: 'j@kub.cz'; 'jatesins@ncsu.edu'  
Předmět: Rozpis k faktuře

Oprava sítě ve vašem patře bude za 28000,- bez DPH.  
Prosím o schválení.

Cenu routeru ještě musím zjistit...

Rozpis k poslední faktuře:

## rozvod datových zásuvek

[www.Datalink.cz](http://www.Datalink.cz)

| N á z e v   p o l o ž k y               | jedn. | množ. | jedn.mater. | jedn.mont. | materiál celk. | montáže celk. |
|-----------------------------------------|-------|-------|-------------|------------|----------------|---------------|
| konektor RJ45                           | ks    | 18    | 5           | 30         | 90             | 540           |
| Kabel U/UTP, Cat 5e, PVC plášť, 4páry,  | m     | 415   | 8           | 16         | 3320           | 6640          |
| Zásuvka tango 2x RJ45                   | ks    | 3     | 309         | 160        | 927            | 480           |
| Zásuvka tango 1x RJ45                   | ks    | 11    | 290         | 80         | 3190           | 880           |
| Montážní mater. Hmožděnky, tmel.        |       | 1     | 200         | 200        | 200            | 200           |
| 10" rozvaděč jednodílný 6U/300          | ks    | 1     | 1800        | 360        | 1800           | 360           |
| patchpanel 10" 10 portů                 | ks    | 2     | 900         | 840        | 1800           | 1680          |
| <b>Switch 16 portů</b>                  | ks    | 2     | 980         | 130        | 1960           | 260           |
| <b>AP wifi point NWA-3100,802.11a/g</b> | ks    | 1     | 3100        | 2300       | 3100           | 2300          |
| Patch kabely 0,5m                       | ks    | 23    | 28          | 12         | 644            | 276           |
| Závěrečná měření                        |       | 1     |             | 4000       | 0              | 4000          |
|                                         |       |       |             |            |                |               |

S O U Č E T materiálu :

17031 .

S O U Č E T montáží :

17616

C E L K E M   b e z   D P H

34647

DPH 19%

kfc

0,2

34647

6929,4

CENA CELKEM včetně DPH

41576,4

## Datový propoj rozvaděčů

[www.Datalink.cz](http://www.Datalink.cz)

| Název položky                          | jedn. | množ. | jedn.mater. | jedn.mont. | materiál celk. | montáže celk. |
|----------------------------------------|-------|-------|-------------|------------|----------------|---------------|
| patchpanel 19" 24 portů                | ks    | 1     | 1900        | 900        | 1900           | 900           |
| Kabel U/UTP, Cat 5e, PVC plášť, 4páry, | m     | 120   | 8           | 16         | 960            | 1920          |
| Lišta 20x40                            | ks    | 15    | 25          | 80         | 375            | 1200          |
| Husíkrk                                | m     | 1     | 20          | 150        | 20             | 150           |
| Montážní mater. Hmožděnky, tmel.       |       | 1     | 800         | 200        | 800            | 200           |
| Závěrečná měření                       |       | 1     |             | 600        | 0              | 600           |

S O U Č E T materiálu :

4055 .

S O U Č E T montáží :

4970

C E L K E M bez D P H

9025

DPH 19%

kfc

0,2

9025

1805

CENA CELKEM včetně DPH

10830

# Přepojení a přeuspořádání datového původního rozvaděče

[www.Datalink.cz](http://www.Datalink.cz)

| Název položky     | jedn. | množ. | jedn.mater. | jedn.mont. | materiál celk. | montáže celk. |
|-------------------|-------|-------|-------------|------------|----------------|---------------|
| Přepojení portu   | ks    | 72    |             | 80         | 0              | 5760          |
| Patch kabely 0,5m | ks    | 23    | 28          | 12         | 644            | 276           |
| Závěrečná měření  |       | 1     |             | 4500       | 0              | 4500          |
|                   |       |       |             |            |                |               |

S O U Č E T materiálu :

644 .

S O U Č E T montáží :

10536

|                       |       |
|-----------------------|-------|
| C E L K E M bez D P H | 11180 |
|-----------------------|-------|

|         |     |     |       |      |
|---------|-----|-----|-------|------|
| DPH 19% | kfc | 0,2 | 11180 | 2236 |
|---------|-----|-----|-------|------|

|                                  |       |
|----------------------------------|-------|
| C E N A C E L K E M včetně D P H | 13416 |
|----------------------------------|-------|

|        |               |
|--------|---------------|
| Celkem | 54852 bez DPH |
| Celkem | 65823 s DPH   |

Martin Něrgoš  
IT consulting

správa a optimalizace sítí  
optické a metalické rozvody